МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Совет кожевниковского сельского поселения

 РЕШЕНИЕ

8.11.2019г.                                                                                                                         № 36
с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской области
О внесении изменения в решение Совета «Об установлении составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы Кожевниковского сельского поселения»  от 29 августа 2014 года № 24
На основании Закона Томской области от 11 сентября 2007 (ред. от 14.05.2014 г.)
№ 198-ОЗ «О муниципальной службе в томской области», Закона Томской области от 15 марта 2013 (ред. от 07.06.2013 г.) № 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»

Совет Кожевниковского  сельского  поселения  решил:
1.Внести изменения в решение Совета «Об установлении составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы Кожевниковского сельского поселения»  от 29 августа 2014 года № 24.
1.1.Приложение №1 «Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих должности муниципальной службы Кожевниковского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
    1.2.Приложение № 2 «Размеры окладов за классный чин муниципальных служащих
Кожевниковского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Кожевниковское  сельское поселение Кожевниковского района Томской области».

       3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, Приложение № 1  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 г; Приложение № 2 к настоящему решению распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 ноября  2019 г.
       4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Заместитель Председателя Совета

Кожевниковского сельского поселения                                                                 Т.Ю. Штоппель
Глава Кожевниковского

сельского поселения
                                                                                        М.В. Пономаренко

Г.А. Васильева
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к решению Совета

Кожевниковского

сельского поселения

от 8.11.2019  № 36
Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих должности муниципальной службы Кожевниковского сельского поселения

Таблица 1. Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения по

должностям муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает

руководства подчиненными в Администрации Кожевниковского сельского поселения как юридическом лице

	№
	Наименование должности
	Группа должностей
	Должностной

оклад (рублей
в месяц)

	Ежемесячное

денежное

поощрение

(должностных
окладов)

	4

	Заместитель Главы муниципального образования (срочный трудовой договор)
	старшая
	4381
	1,70

	6
	Управляющий делами (срочный трудовой договор)
	старшая
	4162
	1,60

Таблица 2. Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения по муниципальным должностям и должностям муниципальной службы в муниципальном образовании «Кожевниковское сельское поселение»
	№
	Наименование должности
	Группа должностей
	Должностной

оклад (рублей
в месяц)

	Ежемесячное

денежное

поощрение

(должностных
окладов)

	2

	Главный специалист
	старшая
	4162
	1,60

	4
	Ведущий специалист
	старшая
	3 600

	1,50

	5
	Специалист 1-й категории
	младшая
	2881
	1,30

	6
	Специалист 2-й категории
	младшая
	2 580
	1,30

	7
	Специалист
	младшая
	2 530
	1,30

Приложение № 2

Утверждены

решением Совета

Кожевниковского

сельского поселения

от _________  № _____
Размеры окладов за классный чин муниципальных служащих

Кожевниковского сельского поселения

	Группа должностей
	Наименование классного чина муниципального служащего
	Размер оклада за

классный чин

	1-й класс
	2-й класс

блей в меся

2-й класс

	3-й класс

	Ведущая
	советник муниципальной службы в Томской области
	2318
	2120
	1917

	Старшая
	референт муниципальной службы в Томской области
	1816
	1514
	1412

	Младшая
	секретарь муниципальной службы в Томской области
	1212
	1111
	909